
GAC - TU : SÉLECTIVE INTER-RÉGIONALE SUD-OUEST

DU 29/04/2023 AU 30/04/2023
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NATIONALE B TC DUO FEMME GAC

Pos. Club Ensemble Score Total

1 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM
Ensemble 3

Axelle ROGER
Violette CARRIÈRE

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

23.510

2 GRENOBLE - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE
Ensemble 4
Aglae TASSIS

Alice MALAPAIRE

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

22.700

3 ST SULPICE - TEMPO GYM ST SULPICE
Ensemble 4

Livia FOURES
Elisa BERARD

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

22.390

4 ST SULPICE - TEMPO GYM ST SULPICE
Ensemble 3

Thais BREUREC
Emmie TONEL

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

21.930

20.770

15.000

4.000

1.770

0.000

20.240

14.400

4.100

1.740

0.000

18.340

13.700

3.800

1.140

0.300

17.480

13.200

3.600

1.680

1.000

12.830

10.600

3.350

1.680

2.800

5 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM
Ensemble 4

Charline DEGOUT
Clémence FOSSET

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

20.770

6 PESSAC - LE STADE PESSACAIS UNION CLUB
Ensemble 2

Clementine GESTA
Ana TERRIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

20.240

7 ST VALLIER - GYMNASE MUNICIPAL DE ST VALLIER
Ensemble 4

Lila CHAMBERT
Mahe BECHERAS

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

18.340

8 LES PONTS DE CE - A.S.P.C. GYM'SPORT
Ensemble 3
Zara MORIN

Naomie GRAVELEAU

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

17.480

9
AMBARES - ASSOCIATION SPORTIVE

AMBARESIENNE GYM

Ensemble 2
Camille SADLER
Mila HEMOUS

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

12.830




